


Pohyby

Kartáčkové hlavy 
v balení

Funkce navíc

TriZone
500 PRO 400Vitality

Cross Action
Vitality

Cross Action+
Vitality

Sensitive
Vitality

3D White PRO 500 PRO 600 PRO 900Vitality 
Cars 3

Vitality 
Frozen

Vitality 
StarWars

7 600 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

7 600 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

7 600 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

7 600 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

7 600 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

7 600 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

7 600 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

20 000 
pulzací/min 

a 8 800 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

20 000 
pulzací/min 

a 8 800 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

20 000 
pulzací/min 

a 8 800 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

20 000 
pulzací/min 

a 8 800 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

20 000 
pulzací/min 

a 8 800 
oscilačně-rotačních 

pohybů/min

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Čisticí režim 
Daily Clean

Senzor tlaku

Technologie 
čištění

Označení těla kartáčku

 D-OSCILACEAROTACE �D-OSCILACE�ROTACEAPULZACE

D�  D�  D�  D�  D�  D�  D�  D�� D�� D��u D��uD��

ZUBNÍMI LÉKAŘI NEJPOUŽÍVANĚJŠÍ ZNAČKA
ELEKTRICKÝCH ZUBNÍCH KARTÁČKŮ NA SVĚTĚ

nebo      nebonebo       nebo



PRO 2 SMART 4 SMART 5 SMART 6 PRO 9000PRO 8000

40 000 pulzací/min  
a 8 800 oscilačně-rotačních  

pohybů/min

40 000 pulzací/min  
a 8 800 oscilačně-rotačních  

pohybů/min

40 000 pulzací/min  
a 8 800 oscilačně-rotačních  

pohybů/min

40 000 pulzací/min  
a 8 800 oscilačně-rotačních  

pohybů/min

48 000 pulzací/min  
a 10 500 oscilačně-rotačních  

pohybů/min

48 000 pulzací/min  
a 10 500 oscilačně-rotačních  

pohybů/min

�D-OSCILACE�ROTACEAPULZACE

D20 D21 D36 D36 D701 D701 MD20 OC20

Pohyby

Technologie čištění Ústní sprcha Ústní sprcha + 3D

Čisticí režim 
Daily Clean

Držák na 
smartphone

Režim péče  
o dásně

Jemný režim 
Sensitive

Bělicí režim 
Whitening

Hloubkový 
režim Deep 
Clean

Režim čištění 
jazyka

Vizuální senzor 
tlaku pro větší 
bezpečnost

Senzor tlaku

Bluetooth pro 
propojení se 
smartphonem

Cestovní 
pouzdro

Detekce polohy 
pro vyčištění všech 
oblastí ústní dutiny

Li-ion baterie  
s delší výdrží

LED indikátor 
SmartRing

Funkce navíc

Kartáčkové hlavy 
v balení

Označení těla 
kartáčku

Oxyjet Oxyjet + PRO 2

Integrované orální centrum

Ústní sprcha: rotační a lineární 
přímý proud. 

PRO 2:  40 000 pulzací/min 
a 8 800 oscilačně-rotačních 

pohybů/min

Rotační a lineární přímý 
proud

Masáž mikrobublinkami, 
trysky, nádobka na vodu

Masáž mikrobublinkami, 
trysky, nádobka na vodu, 

časovač 2 minut
Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Časovač 
2 minut

Klasické Klasické Prémiové Prémiové nabíjecí

Časovač 
2 minut

nebo



ZUBNÍMI LÉKAŘI NEJPOUŽÍVANĚJŠÍ ZNAČKA
ELEKTRICKÝCH ZUBNÍCH KARTÁČKŮ NA SVĚTĚ

Dokonale zkosená 
vlákna odstraňují až 
o 100 % více zubního 

plaku.*

2 řady vláken osázených 
pod úhlem 16 stupňů 
a uspořádaných proti 
sobě pronikají mezi 
zuby a pak účinněji 

odstraňují plak.

Hlavice ve tvaru kalíšku 
pro odstranění plaku 

a masáž dásní.

Jemné čištění 
zanícených nebo 
ustouplých dásní, 

u parodontitidy, nebo 
u citlivých zubů.

Speciálně navržená 
lešticí vložka drží 

pastu uvnitř a účinně 
odstraňuje skvrny, čímž 

zuby přirozeně bělí.

Unikátní vlákna 
Micropulse dosahují 

hluboko do mezizubních 
prostor a pomáhají 
odstraňovat zubní 

plak. Doporučuje se 
každému, kdo vyžaduje 

obzvláště důkladné čištění 
mezizubních prostor.

Třízónová technologie 
pro vynikající 

odstraňování zubního 
plaku i v mezizubních 

prostorech.

Menší kartáčkové hlavy a 
speciální vlákna zajišťují 

super šetrné čištění, 
uzpůsobené speciálně pro 
malá dětská ústa a dětské 
zuby. Doporučuje se pro 

děti od věku 6 let.

Mísením vzduchu 
a vody vznikají 

mikrobublinky, které 
působí na bakterie 

odpovědné za vznik 
zubního plaku.

EB50 EB20EB60 EB18 EB25EB30 EB10 EB17

Přínos

Popis

Označení

Kartáčková 
hlava 

Lze používat 
se všemi rukojeťmi 

Oral-B

* v porovnání s běžným manuálním zubním kartáčkem 
** pokud se používá s časovačem Disney Magic

Počet ks v balení 2 ks 2 ks2 ks2 ks 2 ks 2 ks 4 ks4 ks4 ks 4 ks 4 ks4 ks4 ks 4 ks8 ks 8 ks

Odstraňuje 
až 5x více zubního 
plaku podél linie 

dásní.*

Vybělí zuby 
odstraňováním 

povrchových skvrn.

Špičková čistota 
mezizubních prostor 
s unikátními vlákny 

Micropulse.*

Čistější zuby 
a zdravější dásně.*

9 z 10 dětí si čistí 
zuby déle.**

Odstraňuje bakterie 
podél linie dásní a pod 
ní. Šetrně odstraňuje 
zbytky jídla z těžko 
přístupných míst.

Špičková čistota* 
s extra měkkými 

vlákny.

Cross Action Precision
Clean

Sensitive 
UltraThin

3D White Floss ActionTriZone Stages Power Oxyjet




